
お客様各位 

2024 年 9 月 9日 

 

アムテック株式会社 

大阪市西区江戸堀 1丁目 27 番 9号 

TEL：06-6447-6555 

FAX：06-6447-6533 

 

Sanacide-NX の段ボール変更について 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

弊社製品「Sanacide-NX（9Ｌ×2）」の段ボールを変更いたましたのでご連絡いたします。 

 また、先日報道のありました塩素ガス発生事故を受け、今後弊社製品の識別性を向上させるため、製品箱のデザイン（色）

変更や PP バンド色の変更などを行ってまいります。変更の際はあらためてご連絡いたします。 

引き続き弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

  敬具 

記 

1.対象製品 

2.対象 LOT 

3.変更内容 

Sanacide-NX（9L×2） 

LOT：24070211 以降(2024 年 8 月頃出荷開始見込み ※出荷状況により前後します) 

段ボールの変更に伴う、段ボール印字色の変更 

3.外観画像 旧段ボール 新段ボール  

  

以上 

※本案内文書はカラー版を以下よりダウンロードいただけます。 

 

 

https://x.gd/1lop5 


